Aqencia / Parque

Efectivo / Cheque

GANADERA BUENAVENTURA,S.A. / 8691 -

861 508731

Dirección Regional MiAtVIBIENTE Chiriquí

Ventanilla Tesorería

Efectivo

Fecha del Recibo

Guia I P. Aplov.

Tipo de Cliente

No. de Cheque

20t3t2019

Contado

B/ 353 00

Detalle de las Actívidades

TRESCIENTOS CINCUENTA Y TRES BALBOAS CON OOI1OO

Monto Total

B/.353.00

B/. 353.00

úbserr¡aclc*es
CANCELA EIA- CATEGORIA.l_ MAS PAZ Y SALVO. PROYECTO . RESIDENCIAL ALTO VISTA. R/L FLORENTINO
ABREGO GONZALEZ- 9-72-301

Día Mes Año !-'iora

)ñ 03 2019 l1:53:29
PM

ri,:slq

Nicanor Pinzon